27.05.2024, ГБУ «МЦАиПР» 2
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Е. Н. Шерегова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Баринов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Пиддэ
(И.О. Фамилия)

В. А. Агальцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Амирова Дина Наилевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Варганова Ирина Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Гапеева Марина Борисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Денильханова Хава Саид-Магомедовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

1

Иванова Ольга Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Калинина Марина Вячеславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Киракосян Рузана Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Косарева Оксана Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Кули-Заде Зубейда Аладдин Кызы Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Куслина Нина Борисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Кухарук Марина Леонидовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Линчак Руслан Михайлович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Логунов Алексей Валерьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Маркелова Анель Эльдаровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Пак Элина Адамовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Перфильева Оксана Афанасьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Пикулин Алексей Юрьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Профатилова Галина Вадимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Серикова Елена Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Сисев Виктор Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Содыкова Наида Асадовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Торопова Светлана Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Черепнина Марият Курбановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Шелест Ана Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Шульга Марина Олеговна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Яцкова Наталия Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Е. Н. Шерегова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. В. Пиддэ
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Баринов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3